

ПОРІВНЯЛЬНА ТАБЛИЦЯ

до проекту Закону України "Про внесення змін до Закону України Про Державний бюджет України на 2020 рік" щодо забезпечення оздоровлення і відпочинку дітей, які потребують особливої уваги та підтримки"

Чинна редакція	Редакція з урахуванням запропонованих змін
Закон України "Про Державний бюджет України на 2020 рік"	
<p>Стаття 1. Визначити на 2020 рік:</p> <p>доходи Державного бюджету України у сумі 975.833.650,3 тис. гривень, у тому числі доходи загального фонду Державного бюджету України - у сумі 855.407.786,1 тис. гривень та доходи спеціального фонду Державного бюджету України - у сумі 120.425.864,2 тис. гривень, згідно з додатком № 1 до цього Закону;</p> <p>видатки Державного бюджету України у сумі 1.266.423.698,6 тис. гривень, у тому числі видатки загального фонду Державного бюджету України - у сумі 1.135.078.984,4 тис. гривень та видатки спеціального фонду Державного бюджету України - у сумі 131.344.714,2 тис. гривень;</p>	<p>Стаття 1. Визначити на 2020 рік:</p> <p>доходи Державного бюджету України у сумі 976 013 650,3 тис. гривень, у тому числі доходи загального фонду Державного бюджету України - у сумі 855 587 786,1 тис. гривень та доходи спеціального фонду Державного бюджету України - у сумі 120.425.864,2 тис. гривень, згідно з додатком № 1 до цього Закону;</p> <p>видатки Державного бюджету України у сумі 1.266.723.698,6 тис. гривень, у тому числі видатки загального фонду Державного бюджету України - у сумі 1.135.378.984,4 тис. гривень та видатки спеціального фонду Державного бюджету України - у сумі 131.344.714,2 тис. гривень;</p>



СЕДО ВЕРХОВНОЇ РАДИ УКРАЇНИ

Підписувач: ДМИТРИЄВА ОКСАНА ОЛЕКСАНДРІВНА

Сертифікат: 2B6C7DF9A3891DA1040000093CA3E00B3121601

Дійсний до: 18.08.2020 23:59:59

Апарат Верховної Ради України
№ 102д9/1-2020/100063 від 08.07.2020



135330